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GOBIERNO
DE ESPANA

MINISTERIO
DE EDUCACION
Y FORMACION PROFESIONAL

DIRECCION PROVINCIAL
DE MELILLA

Il Convocatoria extraordinaria para el curso 2023-2024. Baremos provisionales de las especialidades: Hosteleria y Turismo-Lengua Castellana y Literatura-Matematicas-Violonchelo y Cocina y Pasteleria

CUERPO

ESPECIALIDAD

APELLIDOS Y NOMBRE

10

11

12

10

Profesores de Ensefianza Secundaria

Profesores de Ensefnanza Secundaria

Profesores de Enseilanza Secundaria

Profesores de Enseinanza Secundaria

Profesores de Ensenanza Secundaria

Profesores de Ensefianza Secundaria

Profesores de Ensenanza Secundaria

Profesores de Enseianza Secundaria

Profesores de Ensenanza Secundaria

Profesores de Enseinanza Secundaria

Profesores de Ensefanza Secundaria

Profesores de Ensenanza Secundaria

Profesores de Ensefianza Secundaria

Profesores de Enseinanza Secundaria

Profesores de Enseifanza Secundaria

Profesores de Ensefanza Secundaria

Profesores de Ensenanza Secundaria

Profesores de Enseinanza Secundaria

Profesores de Ensenanza Secundaria

Profesores de Enseilanza Secundaria

Profesores de Ensenanza Secundaria

Profesores de Ensenanza Secundaria

Hosteleria y Turismo (0590-106)

Hosteleria y Turismo (0590-106)

Hosteleria y Turismo (0590-106)

Hosteleria y Turismo (0590-106)

Hosteleria y Turismo (0590-106)

Hosteleria y Turismo (0590-106)

Hosteleria y Turismo (0590-106)

Hosteleria y Turismo (0590-106)

Hosteleria y Turismo (0590-106)

Hosteleria y Turismo (0590-106)

Hosteleria y Turismo (0590-106)

Hosteleria y Turismo (0590-106)

Lengua Castellana y Literatura (0590-004)

Lengua Castellana y Literatura (0590-004)

Lengua Castellana y Literatura (0590-004)

Lengua Castellana y Literatura (0590-004)

Lengua Castellana y Literatura (0590-004)

Lengua Castellana y Literatura (0590-004)

Lengua Castellana y Literatura (0590-004)

Lengua Castellana y Literatura (0590-004)

Lengua Castellana y Literatura (0590-004)

Lengua Castellana y Literatura (0590-004)

Profesores de Ensefanza Secundaria

Profesores de Ensefnanza Secundaria

Profesores de Enseinanza Secundaria

Profesores de Ensefanza Secundaria

Profesores de Enseianza Secundaria

Profesores de Musica y Artes Escénicas

Profesores de Musica y Artes Escénicas

Profesores de Musica y Artes Escénicas

Profesores Especialistas en Sectores Singulares de F.P.

Profesores Especialistas en Sectores Singulares de F.P.

Profesores Especialistas en Sectores Singulares de F.P.

Profesores Especialistas en Sectores Singulares de F.P.

Profesores Especialistas en Sectores Singulares de F.P.

Profesores Especialistas en Sectores Singulares de F.P.

Matematicas (0590-006)

Matematicas (0590-006)

Matematicas (0590-006)

Matematicas (0590-006)

Matematicas (0590-006)

Violonchello (0594-434)

Violonchello (0594-434)

Violonchello (0594-434)

Cocina y Pasteleria (0598-001)

Cocina y Pasteleria (0598-001)

Cocina y Pasteleria (0598-001)

Cocina y Pasteleria (0598-001)

Cocina y Pasteleria (0598-001)

Cocina y Pasteleria (0598-001)

***3294**

***1250**

***8241**

***7306**

***5300**

***1430**

***7303**

***0969**

***7460**

***4032**

***9416**

***6884**

***8332**

***8004**

***8410**

***7051**

***0014**

***8995**

***5464**

***9522**

***4925**

***0456**

***2650**

***0926**

***2093**

***2779**

***0222**

***3958**

***4517**

***1731**

***9330**

***3260**

***5578**

***4133**

***0478**

***3546**

SANZ PRADOS CARLOS

AMAT ALCARAZ MARIA

REGUERO QUINTERO ILDEFONSO

TORRECILLAS ROMERA ANGELA

JIMENEZ ARCE JUAN ANTONIO

NASER EL BOUAZZATI SOUFIANE

GANNOUNE SMILI ZINEB

UTRERA OTEO TOMAS

ESPEJO TORRECILLAS MARINA

PALOMO PANEQUE LORENA

CORPAS SERON SONIA

MEDINA GARCIA JOSE MANUEL

GARCIA ESQUITINO ANA CRISTINA

PERRETTA GILDA

GUTIERREZ ROSA MARIA DEL SOCORRO

GUERRERO TENORIO M2 ANGELES

GARCIA GUEVARA MARIA DEL MAR

GARCIA TRUJILLO VANESSA

HERRERA SANCHEZ BENITO

VALLADARES GARZOLIO IVAN

MORALES BEATO LAURA

GARCIA FERNANDEZ ISABEL

LAO OLIVARES MARTA MARIA

MOHAMED AHMED TAREK

HERRERA GAITAN ALBERTO

DOMINGUEZ CORREA LAURA

SANCHEZ GARRIDO LOURDES

MORO PERUYERA MANUEL

AMADOR EXPOSITO RICARDO

PUERTO YEBRA JUDITH

JUAN CHECA ANDRES

MARTINEZ URDA JOSE MARIA

RODRIGUEZ NAVARRO MANUEL

URBANO LOPEZ DAVID JOAQUIN

DIEZ TOSCANO MIGUEL ANGEL

MUNOZ VALIENTE TILO

8.4000

4.5000

3.5900

2.0000

2.0000

2.0000

2.0000

2.0000

1.2000

1.2000

1.0000

0.2000

3.5000

2.9900

2.7900

1.8350

1.6100

1.3500

1.2000

1.0000

1.0000

0.7500

2.6300

2.0000

1.0000

1.0000

0.0000

2.0000

1.0000

1.0000

3.7000

1.0000

1.0000

0.0000

0.0000

0.0000

7,0000

2,5000

1,5900

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

1,5000

0,9900

0,7900

0,6350

0,6100

0,2500

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

1,6300

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

1,7000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

1,4000

2,0000

2,0000

2,0000

2,0000

2,0000

2,0000

2,0000

1,2000

1,2000

1,0000

0,2000

2,0000

2,0000

2,0000

1,2000

1,0000

1,1000

1,2000

1,0000

1,0000

0,7500

1,0000

2,0000

1,0000

1,0000

0,0000

2,0000

1,0000

1,0000

2,0000

1,0000

1,0000

0,0000

0,0000

0,0000

5,0000

2,5000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

1,5000

0,9900

0,7900

0,5000

0,6100

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

1,6300

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,1350

0,0000

0,2500

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

2,8300

0,0000

1,5900

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

1,7000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,4000

0,2000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

0,0000

0,2000

0,2000

0,0000

0,2000

0,0000

1,0000

1,0000

0,2000

0,0000

0,1000

0,2000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

1,0000

0,0000

0,0000

0,0000

1,0000

0,0000

0,0000

1,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,5000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

1,0000

0,0000

0,0000

2,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

1,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

1,0000

0,0000

1,0000

1,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

1,0000

1,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

1,0000

0,0000

0,0000

0,0000

1,0000

0,0000

0,0000

1,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,4000

0,2000

0,2000

0,2000

0,1000

0,4000

0,6000

0,0000

0,2000

0,2000

0,0000

0,2000

0,0000

0,4000

0,0000

0,2000

0,0000

0,1000

0,2000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

0,7500

0,5500

1,0000

1,0000

1,0000

0,0000

0,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

0,7500

1,0000

1,0000

1,0000

0,0000

0,0000

1,0000

1,0000

0,0000

1,0000

1,0000

1,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

1,0000

1,0000

1,0000

0,0000

1,0000

1,0000

1,0000

0,0000

0,0000

1,0000

0,0000

1,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

1,0000

0,0000

1,0000

0,0000

0,0000

0,0000

1,0000

1,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000



	Datos

